
DIARI-0, OH[ 
Prefeitura Municipal de ltaitinga 

UIsI[UJl[S1l[S 	 Ano V Edição N° XCVH de 1e Jan.eyo 	 O 

Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social Social - Grupo: Contratos 

Aviso de de Extrato do Contrato: 1712.01.2018/PE  

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONtRATO. A Secretaria do 

Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1712.01120181PE, resultante do PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. 1909.O1!2OI8IPEISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT NATALIDADE 
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 
11.165,00. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. ASSINA PELA CONTRATANTE: 
Fátima Helena Serpa Rangel -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. ASSINA PELA CONTRATADA: Thiago 

Soares Rodrigues - Titular. Itaitinga-CE, 15 de Janeiro de 2019. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do 
Município de Itaitinga. 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL  

*** *** *** 

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Contratos 

Aviso de Extrato de Aditivo: 0807.0112016/TP 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem 

publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 110  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0807.0112016!TP, resultante da 
Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 0606.0112016!TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONSTRUÇÃO DE UMA UNIADE 
BASICA DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO PARQUE GENEZARE NO MUNICIPIO DE ITAITINGA!CE. TIPO DE 
ADITIVO: Prorrogação de Prazo. DATA ASSINATURA: 21112/2018. PRAZO: 21 de Dezembro de 2018 até 21 de 
Março de 2019. Fundamentação: Art. 57, § 1 11 , II da Lei 8.666/93. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Ricardo 
Saboya Montenegro - Sócio Administrador. ltaitinga-CE, 15 de Janeiro de 2019. Silvia Cristina Guimarães Cardoso-
Secretária de Saúde. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

*** *** *** 

Av. Cal. Virgilio Távora, 1710 - Centro Italtinga-CE 


